COLECCION

Documentos Eclesiásticos.

Responsable.—N. Parga.

Imp. de N. Parga.

TOM. I. Guadalajara, Abril 22 de 1877. NUM. 28.

SECCION I.

Disposiciones generales de la Iglesia.

Innocentius Papa XIII,
Ad perpetuam rei memoriam.

(Concluye.)

§ 25. Praecipimus quoque accurate attendi, ac adimpleri quaecumque alia praescribuntur in ejusdem Generalis Synodi Sess. 25^a de Regularibus, et Monialibus, cumque in Capitulo 25 amplissimè derogetur omnibus contrariis Privilegiis sub quibuscumque formulis verborum conceptis, ac Mare magnum appellatis, etiam in fundatione obtentis, neconon Constitutionibus, et Regulis etiam juratis, atque etiam consuetudinibus vel Praescriptionibus, etiam immemorabilibus; sciant omnes derogationem hujusmodi non ad ea tantum referri, quae in praedicto Capitulo continentur, sed etiam ad alia, quae in singulis superioribus Capitibus ejusdem Sessionis constituta sunt.

§ 26. Ad haec ut recta in Judiciis ratio servetur praecipimus, quod ubi in Causis Criminalibus Ordinarii Lo-

corum in Regnis Hispaniarum processerint ex Officio hoc est non ad ullius querelam, sive accusationem, si ab eorumdem Ordinariorum sententiis appellatio, vel ad Sedis Apostolicae Nuntium, vel ad Metropolitanos interposita fuerit: tunc (ne aliquin, si nullus Actoris partes gerat, delinquentes poemam suis criminibus debitam effugiant) Procuratores Fiscalis Tribunalis Nuntiatura Apostolicae, et respective etiam Curiae Metropolitanae, instantias, aliosque actus desuper necessarios peragant, et prosequantur, ut praedictae Ordinariorum sententiae juxtam confirmationem, et executionem obtineant. Quod si dictis Procuratoribus Fiscalibus non citatis, et inauditis, contrarias sententias in gradu appellacionis proferri contigerit, istae prorsus nullae sint, ac irritae cum omnibus actis gestis, nullumque sortiri debeant effectum: quinimmo praecedentes Ordinariorum sententiae executioni mandentur, proinde ac si appellatio ab iis interpossita nullatenus fuisset.

§ 27. Caeterum cum generaliter circa appellationes, et inhibitiones, satis provisum fuerit per Constitutionem

tolicis, Ordinibus, Congregationibus, Institutis, et Societatibus, etiam Jesu, ac Monasteriis, Conventibus, Ecclesiis, et Locis praedictis, illorumque respective superioribus, aliisve quibuslibet personis, etiam specialissima mentione dignis, sub quibuscumque verborum tenoribus, et formis, ac cum quibusvis etiam derogatoriarum derogatoriis, aliisque efficacioribus, et insolitis clausulis, irritantibusque, et aliis Decretis etiam Motu, scientia, et de Apostolicae potestatis plenitudine in genere, vel in specie, seu alias quomodolibet in contrarium praemissorum concessis confirmatis, et innovatis. Quibus omnibus, et singulis etiamsi pro illorum sufficienti derogatione de illis, eorumque totis tenoribus specialis, specifica, expressa, et individua, ac de verbo ad verbum, non autem per clausulas generales idem importantes mentio, seu quaelibet alia expressio habenda, aut aliqua alia exquisita forma ad hoc servanda foret, illorum omnium, et sin-